ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-VX

V/v tổ chức khám, mổ mắt miễn

phí cho bệnh nhân trên địa bàn

huyện Châu Thành.

Châu Thành, ngày         tháng  10  năm 2020

Kính gửi:

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 31/2020/TTMT ngày 13 tháng 10 năm 2020 của

Chi hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo Minh Tâm về việc mổ mắt từ thiện (có Công

văn và hồ sơ kèm theo).

Nhằm tạo điều kiện khám và mổ mắt cho bệnh nhân thuộc hộ nghèo, hộ

có hoàn cảnh khó khăn, góp phần thực hiện công tác xã hội hóa chăm sóc sức

khỏe cho người dân trên địa bàn Huyện, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đề

nghị Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp xem xét, chấp thuận cho phép Đoàn Bác sĩ chuyên

khoa mắt của Chi hội Bảo trợ bệnh nhân nghèo Minh Tâm - Hội Bảo trợ bệnh

nhân nghèo Thành phố Hồ Chí Minh đến tổ chức khám và mổ mắt miễn phí cho

bệnh nhân có nhu cầu trên địa bàn Huyện, vào ngày 28, 29 tháng 10 năm 2020

tại Trung tâm Y tế Huyện (số lượng 100 ca gồm đục thủy tinh thể và mộng mắt).

Kính trình Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng YT Huyện;

- TTYT Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T09:21:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T09:24:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T09:24:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T09:24:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!